
ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209 

                                                                           
 

                                                 Р Е Ш Е Н И Е  

 

 От  2 ноября 2020 г.                                                                               №  103/399 

 

О безвозмездной передаче МБУК «ДК «Октябрь» 

 

В соответствии  с Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденного решением Ленинской районной Думы 

Волгоградской области от 24 октября 2019 г. № 84/319 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью Ленинского муниципального района Волгоградской области», 

руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской 

области, Ленинская районная Дума Волгоградской области 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Ленинского 

муниципального района Волгоградской области в собственность 

городского поселения город Ленинск  Ленинского муниципального района 

Волгоградской области муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Дворец культуры «Октябрь» согласно приложениям 1 и 2. 

2. Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской 

области оформить прием-передачу в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 

 

 

 

 

Председатель  

Ленинской районной Думы       Н.В.Корнеева 

 

 

 

 

 

 

 

 


